

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Московский Авиационный Институт (национальный исследовательский университет)"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	220	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	229	229	0	229	0	0	0	0	0
из них женщин	129	129	0	129	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление научно - исследовательской части																						
	<i>Производственный отдел</i>																						
103	Начальник отдела (ГАК, каб. 316)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Техник (ГАК, каб. 316)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно - организационный отдел</i>																						

РМ 103 - 322

105	Начальник отдела (ГАК, каб. 315-1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заместитель начальника отдела (ГАК, каб.320-1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий инженер (ГАК, каб.320-1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ректорат</i>																						
108	Заместитель проректора (ГАК, каб. 315-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Помощник проректора (ГАК, каб. 320-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заместитель проректора (ГАК, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заместитель проректора (ГАК, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Патентный отдел</i>																						
112	Начальник отдела (ГАК, каб. 317)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер I-й категории (ГАК, каб. 317)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел научно - технической информации</i>																						
114	Заместитель начальника отдела (ГАК, каб. 318)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Заместитель начальника отдела (ГАК, каб. 318)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Ведущий инженер (ГАК, каб. 318)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технико - экономических исследований</i>																						
117	Начальник отдела (ГАК, каб. 319-а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий инженер (ГАК, каб. 319-а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно - аналитический отдел</i>																						
119	Начальник отдела (ГАК, 319-б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел размещения заказов НИЧ</i>																						
120	Начальник отдела (ГАК, 318-а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по связям с общественностью</i>																						
121	Заместитель начальника отдела (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель начальника отдела (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Инженер (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

124	Инженер (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Редактор (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Дизайнер (Корп. 7, каб. 316А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения качества</i>																						
127	Начальник отдела (ГАК, каб. 124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа организации НИР</i>																						
128	Экономист (ГАК, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Экономист (ГАК, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер (ГАК, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово - договорной отдел</i>																						
131	Ведущий экономист (ГАК, каб.218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Экономист (ГАК, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Экономист (ГАК, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий экономист (ГАК, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий экономист (ГАК, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий экономист (ГАК, каб.218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Множительный центр научно - исследовательской части																						
137	Директор (ГУК "В", каб. 107)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер I-й категории (ГУК "В", каб. 109б)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Техник I-й категории (ГУК "В", каб. 108)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Техник I-й категории (ГУК "В", каб. 111)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Техник I-й категории (ГУК "В", каб. 112)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно - исследовательский центр новых технологий																						
142	Ведущий инженер (Корп. 2, каб. 235А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Начальник сектора (Корп. 2, каб. 234)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер (Корп. 2, каб. 234)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Старший научный сотрудник (Корп.2, 239Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Директор (корп. 2, каб. 238)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Инженер (Корп.2, каб. 235Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший научный сотрудник (корп.2, каб. 235Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Ведущий инженер (корп.2, каб. 239А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

150	Научный сотрудник (Корп.2, каб. 239Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Инженер I-й категории (Корп.2, каб.236)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Техник (Корп.2, каб. 234)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Техник (Корп.2, каб. 237)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший научный сотрудник (Корп.2, каб. 240В)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Начальник сектора (Корп.2, каб. 236)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Начальник сектора (Корп.2, каб. 239А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старший научный сотрудник (Корп.2, каб. 240В)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший научный сотрудник (Корп.2, каб. 239А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Техник монтажной площадки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник монтажной площадки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-экономический институт МАИ (ИНЖЭКИН МАИ) - Факультет № 5																						
	<i>Кафедра 501 - "Производственный менеджмент и маркетинг"</i>																						
162	Ведущий инженер (Корп.5, каб. 102)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Инженер (Корп.5, каб. 102)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель директора (Корп.5, каб. 105)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165	Инженер I-й категории (Корп.5, каб. 105)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер (Корп. 5, каб. 105)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Инженер I-й категории (Корп.5, каб.106)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер I-й категории (Корп.5, каб. 106)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Инженер I-й категории (Корп.5, каб. 106)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Лаборант (Корп.5, каб. 106)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Инженер (Корп.5, каб. 107)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер (Корп.5, каб. 107)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Преподаватель (Корп.5, каб. 108)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174	Преподаватель (Корп.5, каб. 108)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
175	Преподаватель (Корп.5, каб.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	108)																						
176	Преподаватель (Корп.5, каб. 108)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
177	Преподаватель (Корп.5, каб.108)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
178	Заместитель заведующего кафедрой (Корп.5, каб.109)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
179	Заместитель заведующего кафедрой (Корп.5, каб. 109)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
180	Заместитель заведующего кафедрой (Корп.5, каб. 109)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
181	Инженер (Корп.5, каб. 235)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Директор (Корп.5, каб. 239)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 502 - "Экономика промышленности"</i>																						
183	Заведующий кафедрой (Корп.5, каб. 408А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184	Инженер (Корп.5, каб. 408А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
187	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
189	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190	Преподаватель (Корп.5, каб. 408)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
191	Преподаватель (Корп.5, каб. 408Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Преподаватель (Корп.5, каб. 408Б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
193	Преподаватель (Корп.5, каб. 409А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194	Преподаватель (Корп.5, каб. 409А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 503 - "Экология и безопасность жизнедеятельности"</i>																						
195	Заведующий кафедрой (Корп.5, каб. 116)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
196	Преподаватель (Корп. 5, каб. 119)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
197	Ведущий программист (Корп.5, каб. 120)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

198	Преподаватель (Корп. 5, каб. 121)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
199	Преподаватель (Корп.5, каб. 121)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
200	Преподаватель (Корп.5, каб. 124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
201	Преподаватель (Корп. 5, каб. 124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
202	Преподаватель (Корп.5, каб. 124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
203	Преподаватель (Корп.5, каб. 124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
204	Преподаватель (Корп.5, каб. 123)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
205	Преподаватель (Корп.5, каб. 123)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
206	Преподаватель (Корп.5, каб. 123)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
207	Преподаватель (Корп.5, каб. 123)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 504 - "Экономическая информатика"</i>																						
208	Заведующий кафедрой (Корп.5, каб. 222)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
209	Программист (Корп.5, каб. 223)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Ведущий программист (Корп.5, каб. 223)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Ведущий инженер (Корп.5, каб. 223)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заместитель заведующего кафедрой (Корп. 5, каб. 224)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Преподаватель (Корп.5, каб. 225)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
214	Преподаватель (Корп. 5, каб. 225)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
215	Преподаватель (Корп.5, каб. 225)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
216	Преподаватель (Корп.5, каб. 225)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
217	Преподаватель (Корп.5, каб. 226)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
218	Преподаватель (Корп.5, каб. 226)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
219	Заместитель заведующего кафедрой (Корп.5, каб. 227А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
220	Преподаватель (Корп.5, каб.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

241	Преподаватель (Корп.5, каб. 307)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
242	Преподаватель (Корп.5, каб. 307)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
243	Преподаватель (Корп.5, каб. 307)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
244	Преподаватель (Корп.5, каб. 307)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
245	Ведущий инженер (Корп.5, каб. 308)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Преподаватель (Корп.5, каб. 310)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
247	Заведующий кафедрой (Корп.5, каб. 310)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
248	Заместитель заведующего кафедрой (Корп.5, каб. 310)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
249	Инженер II-й категории (Корп.5, каб. 311)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Младший научный сотрудник (Корп.5, каб. 312)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Инженер (Корп.5, каб. 312)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Ведущий инженер (Корп.5, каб. 424)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Старший инспектор (Корп.5, каб. 424)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 509 - "Экономика аэрокосмической промышленности"</i>																						
254	Ведущий инженер (Корп.5, каб. 208)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Заведующий лабораторией (Корп.5, каб. 209)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Старший преподаватель (Корп.5, каб. 210)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
257	Заместитель директора (Корп.5, каб. 216)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Деканат ИНЖЭКИН МАИ</i>																						
258	Заместитель директора (Корп.5, каб. 212)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заместитель директора (Корп.5, каб. 213)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Заместитель директора (Корп.5, каб. 214)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Директор (Корп.5, каб. 214)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Программист (Корп.5, каб. 214)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Техник (Корп.5, каб. 217)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

264	Инспектор деканата (Корп.5, каб. 217)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Инспектор деканата (Корп.5, каб. 217)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Заместитель директора по очно-заочному обучению (Корп.5, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Инженер (Корп.5, каб. 218)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
268	Начальник корпуса (Корп.5, каб. 220)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Командант (Корп.5, каб. 103А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет "Прикладная математика и физика" - Факультет № 8																						
	<i>Кафедра 802 - "Теоретическая механика"</i>																						
270	Заведующий лабораторией (ГУК "А", каб. 604)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Ведущий инженер (ГУК "А", каб. 619)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Инженер (ГУК "А", каб. 619)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Ведущий электроник (ГУК "А", каб. 619)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 803 - "Дифференциальные уравнения"</i>																						
274	Ведущий электроник (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Техник (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Заведующий лабораторией (ГУК "А", каб. 614)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 804 - "Теория вероятностей"</i>																						
277	Ведущий научный сотрудник (ГУК "А", каб. 623)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Техник (ГУК "А", каб. 623)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Техник (ГУК "А", каб. 623)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 805 - "Математическая кибернетика"</i>																						
280	Инженер (ГУК "Б", каб. 319)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Лаборант (ГУК "Б", каб. 319)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Инженер II-й категории (ГУК "Б", каб. 321)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Техник (ГУК "Б", 321)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Инженер I-й категории (ГУК "Б", каб. 321)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Ведущий инженер (ГУК "Б",	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	каб. 324)																						
286	Заведующий лабораторией (ГУК "Б", каб. 326)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 806 - "Вычислительная математика и программирование"</i>																						
287	Ведущий научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 423)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Ведущий математик (ГУК "Б", каб. 423)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Ведущий инженер (ГУК "Б", каб. 423)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Ведущий инженер (ГУК "Б", каб. 432)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Инженер (ГУК "Б", каб. 432)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Ведущий научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 432)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Старший научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 432)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Ведущий математик (ГУК "Б", каб. 432)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Доцент (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
296	Техник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Младший научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Старший научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Ведущий математик (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Заведующий лабораторией (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Младший научный сотрудник (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Доцент (ГУК "Б", каб. 434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра 807 - "Нелинейная волновая механика и волновые технологии"</i>																						
305	Заведующий лабораторией информационных систем (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Ведущий инженер (ГУК "Б", каб. 458)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Ведущий электроник (ГУК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	"Б", каб. 458)																						
	Деканат факультета № 8																						
308	Инженер I-й категории (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Инженер II-й категории (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Ведущий инженер (ГУК "Б", каб. 320)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Техник (ГУК "А", каб. 607)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Инженер II-й категории (ГУК "А", каб. 607)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Ведущий инженер (ГУК, каб. 613)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Инженер (ГУК "А", каб. 613)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Заместитель декана факультета (ГУК "А", каб. 630)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Инженер (ГУК "А", каб. 630)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦКДО-1,8																						
317	Инженер (ГУК "Б", каб. 319)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Инженер (ГУК "Б", каб. 321)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Программист (ГУК "Б", каб. 321)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Инженер (ГУК "Б", каб. 324)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Заведующий лабораторией (ГУК "Б", каб. 326)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Программист (ГУК "Б", каб. 326)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор МАИ

(должность)



(подпись)

Шевцов В.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2014г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТЭ

(должность)

(подпись)

Печерица А.В.

(Ф.И.О.)

24.09.2014г

(дата)

Заместитель начальника ООТЭ

(должность)

(подпись)

Щеглов А.М.

(Ф.И.О.)

22.09.2014г

(дата)

Председатель комиссии охраны труда профкома МАИ

(должность)

(подпись)

Могуткин И.А.

(Ф.И.О.)

22.09.2014г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иванов М.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2014г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузьмина А. И.

(Ф.И.О.)

20.09.17

(дата)